
PRAVIDLA ONLINE HODINY – MS TEAMS 

 

1) Na hodinu se připoj s předstihem, aby mohla výuka začít ve stanovený čas. 

2) Pokud se nemůžeš na hodinu připojit, předem se vyučujícímu omluv. 

3) Na začátku hodiny vždy pozdrav učitele. Je vhodné se ujistit, že se navzájem 

s vyučujícím slyšíte. 

4) Na konci nebo než opustíš videokonferenci, vždy se rozluč. 

5) Během výuky měj vždy vypnutý mikrofon. Zapínej ho pouze na tu chvíli, když 

hovoříš (když tě vyzve učitel). 

6) Do mikrofonu mluv zblízka a jasně a zřetelně. 

7) Pokud vám mikrofon nefunguje, ke komunikaci použij psaní do chatu. 

8) Pokud se potřebuješ na něco zeptat, použij tlačítko Zvednout ruku. 

9) Zapnutá kamera není podmínka, pouze vaše volba. 

10) Je zakázáno nahrávat průběh on-line výuky bez povolení vyučujícího. 


